Kính gửi: Công ty TNHH Giầy Aleron Việt Nam.

 Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn số: 8749/QĐ-

UBND ngày 17/11/2020; 8990/QĐ-UBND ngày 01/12/2020; 9026/QĐ-UBND

ngày 04/12/2020 về việc phê duyệt quyết toán các hạng mục của dự án: Nhà máy

sản xuất, gia công giầy dép xuất khẩu tại xã Thọ Dân, huyện Triệu Sơn.

Để có kinh phí thanh toán các hạng mục hoàn thành theo Hợp đồng, Hội

đồng bồi thường GPMB dự án huyện Triệu Sơn đề nghị Công ty TNHH Giầy

Aleron Việt Nam bố trí và chuyển kinh phí còn thiếu theo quyết toán được phê

duyệt, cụ thể như sau:

          Tổng kính phí theo phê duyệt quyết toán:  4.520.693.874 đồng

 Kinh phí công ty đã chuyển:                    4.082.101.000 đồng

 Kinh phí còn thiếu đề nghị chuyển:            438.592.874 đồng

(Bằng chữ: Bốn trăm ba tám triệu năm trăm chín hai nghìn tám trăm bảy tư đồng)

           Kinh phí đề nghị chuyển vào địa chỉ:

+ Tên giao dịch: Hội đồng BT GPMB dự án: Nhà máy sản xuất, gia công

giầy dép xuất khẩu tại xã Thọ Dân, huyện Triệu Sơn.

+ Tài khoản: 3516 201 013 610 tại Ngân hàng Agribank - Chi nhánh

huyện Triệu Sơn.

  Đề nghị Công ty TNHH Giầy Aleron Việt Nam phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, HĐ GPMB.

CHỦ TỊCH HĐ BT GPMB

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Lê Phú Quốc

UBND HUYỆN TRIỆU SƠN

HỘI ĐỒNG BT GPMB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-HĐGPMB

V/v đề nghị bố trí kinh phí GPMB

theo phê duyệt quyết toán dự án:

Nhà máy sản xuất, gia công giầy

dép xuất khẩu tại xã Thọ Dân,

huyện Triệu Sơn.

Triệu Sơn, ngày      tháng 12 năm 2020

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-08T13:29:43+0700
	HÀ NỘI
	Lê Phú Quốc<quoclp.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-08T14:33:11+0700

		2020-12-08T14:34:11+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-08T14:34:54+0700